様式第１号（第４条関係）
年    月    日
福井県丹南広域組合管理者　様
                          　　　　住    所
                　　　　　申請者  団 体 名
                                  代表者名                              印
後援承認申請書
  下記のとおり事業を開催いたしますので、別記条件を承諾のもとに、福井県丹南広域組合の後援を申請いたします。
記
１　事業名称
２　目    的

３　主催者名
４　開催日時            　年  月  日 午前 ･ 午後  　時  分から
  　年  月  日 午前 ･ 午後  　時  分まで
５　会場
６　事業内容(詳細に)

７　他の後援者名

８　申請の内容

後援名義借用
後援名義
９　そ の 他
10　 連 絡 先   住    所  （〒 　　     ）

                担当者名
                 （電話）(          )      －

（添付書類）
(1)事業の目的及びその計画を明らかにする書類
(2)役員その他事業関係者を明らかにする書類
（別  記)

  (1)名義使用期間は、承認の日から事業終了の日までとする。
  (2)後援承認後、事業計画に変更があった場合は、直ちに福井県丹南広域組合に
届け出ること。
様式第２号（第５条関係）

丹南総第　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　 様
福井県丹南広域組合
管理者
承認・不承認通知書

　　　年　　月　　日付で申請のありました行事について、下記の条件を付して、後援の承認・不承認を通知します。

記

１　事　業

①　名　　称

2 開催日

3 会　　場

　　④　主　  催
２　条　件

　　①後援の期間　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

　　②申請書及び添付書類の記載内容に変更が生じた場合は、直ちに変更内容を
　　　福井県丹南広域組合へ届け出ること｡

　　③事業内容が、福井県丹南広域組合の定める基準を満たしていないと認められた場合、本承認を取り消すことがある。